
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU  

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, faks 47 8712454 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 
 

1 

Wrocław, dnia 28.04.2023 r. 

Zamawiający: 

Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu  

ul. Podwale 31-33, 50-040 Wrocław 

 (nazwa i adres Zamawiającego)  

WSZYSCY ZAINTERESOWANI 

PUZ-2380-013-042-013/2023/AB 

(nr referencyjny postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm., t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 

1710 ze zm.; zwana dalej: uPzp), którego przedmiotem zamówienia jest Świadczenie 

usług przygotowywania i wydawania posiłków dla zatrzymanych w PDOZ w rejonie 

jeleniogórskim w: Komendzie Miejskiej Policji w Jeleniej Górze, Komendzie 

Powiatowej Policji w Kamiennej Górze, Komendzie Powiatowej Policji w Lubaniu, 

Komendzie Powiatowej Policji w Lwówku Śląskim, Komendzie Powiatowej Policji w 

Zgorzelcu, numer referencyjny postępowania PUZ-2380-013-042-013/2023/AB. 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy PZP Zamawiający informuje, że kwota, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 520 340,06 zł brutto.  

Część 1 na świadczenie usług przygotowywania, wydawania i dostarczania posiłków 

zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dla osób zatrzymanych w PdOZ w 

Komendzie Miejskiej Policji w Jeleniej Górze w ilości 3337 norm dobowych w 

okresie trwania umowy = 143491,00 brutto.  

Część 2 na świadczenie usług przygotowywania, wydawania i dostarczania posiłków 

zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dla zatrzymanych w PdOZ w Komendzie 

Powiatowej Policji w Kamiennej Górze w ilości 683 norm dobowych w okresie 

trwania umowy = 30052,00 brutto.  

Część 3 na świadczenie usług przygotowywania, wydawania i dostarczania posiłków 

zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dla zatrzymanych w PdOZ w Komendzie 

Powiatowej Policji w Lubaniu w ilości 1493 norm dobowych w okresie trwania umowy  

= 192850,81 brutto.  

Część 4 na świadczenie usług przygotowywania, wydawania i dostarczania posiłków 

zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dla zatrzymanych w PdOZ w Komendzie 

Powiatowej Policji w Lwówku Śląskim w ilości 1018 norm dobowych w okresie 

trwania umowy = 66933,50 brutto.  

Część 5 na świadczenie usług przygotowywania, wydawania i dostarczania posiłków 

zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dla zatrzymanych w PdOZ w Komendzie 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU  

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, faks 47 8712454 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 
 

2 

Powiatowej Policji w Zgorzelcu w ilości 1749 norm dobowych w okresie trwania 

umowy = 87012,75 brutto. 

Termin składania ofert wyznaczono na dzień 28.04.2023 r. godz. 09:25. Termin 

otwarcia ofert wyznaczono na dzień 28.04.2023 r. godz. 09:40. 

W postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

1. DK GASTRO Damian Kościuk (ul. Wita Stwosza 15-15a, 50-148 Wrocław, NIP: 

895-199-9852, REGON: 367743722, mikroprzedsiębiorstwo, województwo 

dolnośląskie): Cena oferty wynosi:  

Kryterium Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 Część 5 

Cena 233 590,00 Brak Brak  Brak  139 920,00 

Część 1 – Cena JEDNODOBOWEGO wyżywienia brutto dla osób młodocianych,   

które nie ukończyły 18 lat  i kobiet ciężarnych zatrzymanych w PDOZ wynosi: 70,00 

zł brutto, w tym śniadanie 25,00 zł, obiad 25,00 zł, kolacja 20,00 zł. 

Część 5 – Cena  JEDNODOBOWEGO wyżywienia  brutto   dla osób  młodocianych,   

które nie ukończyły 18 lat i kobiet  ciężarnych zatrzymanych w  PDOZ wynosi: 

80,00 zł brutto, w tym śniadanie 30,00 zł, obiad 30,00 zł, kolacja 20,00 zł. 

2. "JUNIWERSAL" P.P.H.U. S.C. A.JUNCEWICZ, J.JUNCEWICZ, A.KULCZYCKA 

(ul. Zgorzelecka 51, 59 800 Lubań, NIP: 6131001575, REGON: 230010598, małe 

przedsiębiorstwo, województwo dolnośląskie). Cena oferty wynosi: 

Kryterium Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 Część 5 

Cena Brak Brak 108 989,00    Brak  Brak 

Część 3 – Cena JEDNODOBOWEGO wyżywienia brutto dla osób młodocianych,   

które nie ukończyły 18 lat i kobiet ciężarnych zatrzymanych w PDOZ wynosi: nie 

podano zł brutto, w tym śniadanie nie poddano zł, obiad nie podano zł, kolacja nie 

podano zł. 

3. IMBIR I KURKUMA MARIUSZ KRYNICKI (ul. JANA III SOBIESKIEGO 82C/3, 58-

500 JELENIA GÓRA, NIP: 611 124 47 54, REGON: 021310572, 

mikroprzedsiębiorstwo, województwo dolnośląskie). Cena oferty wynosi: 

Kryterium Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 Część 5 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU  

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, faks 47 8712454 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 
 

3 

Cena 133 480,00    Brak Brak  Brak  Brak  

Część 1 – Cena JEDNODOBOWEGO wyżywienia brutto dla osób młodocianych,   

które nie ukończyły 18 lat  i kobiet ciężarnych zatrzymanych w PDOZ wynosi: 55,00 

zł brutto, w tym śniadanie 15,00 zł, obiad 25,00 zł, kolacja 15,00 zł. 

 

 

Komendant Wojewódzki Policji  

we Wrocławiu 

z up. 

Kierownik  

Sekcji do spraw Zamówień Publicznych  

KWP we Wrocławiu 

Małgorzata Rosołowicz 

.……………………………………………… 

(podpis kierownika Zamawiającego  

lub osoby upoważnionej) 
 

 

 

 

Wyk  1  egz.  

Egz. Nr 1 – adresat; a/a.  

Sporządził:  A. Balicki, Tel. 47 8713973 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/

